
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  27.08.2015 г.  №  458                          

 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа от 

28.01.2010 №225 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков 

гражданам для целей, не связанных со строительством» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», в связи с признанием утратившей силу статьи 34 

Земельного кодекса Российской Федерации, Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы Сысертского городского округа от 

28.01.2010 №225 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков 

гражданам для целей, не связанных со строительством». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, связи, налогам, недвижимости и 

имущества (В.Г. Патрушев). 

 

 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                    О.Б. Сирман-Прочитанская 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                      А.Г. Карамышев 

 

 

 


